
."%y

ů?l TL ";l 'T i
l

Město Kralupy nad Vltavou
Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 0l

<§},.i
:':,*;':

Obecně závazná vyhláška
města Kralupy nad Vltavou

č. 4/2019

o místních poplatcích

Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou schvaluje a vydává dne 11. 11. 2019, v souladu
s ust. § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve zněnf
pozdějších předpisů, a ust. § 14 zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění
pozděj ších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále též jen ,,vyhláška"):

Oddíl I,
Základní ustanovení

Čl. 1

l) Město Kralupy nad Vltavou zavádí tyto místní poplatky (dále též jen ,,poplatky"):
a) poplatek ze psůl
b) poplatek za užívání veřejného prostranství2
c) poplatek z pobytu3.

2) Správcem místních poplatků je Městský úřad Kralupy nad Vltavou" (dále jen ,,správce
poplatků").

Oddíl II.

Poplatek ze psů

Čl. 2
Ohlašovací povinnost

1) Poplatník je povinen správci poplatků ohlásit5 vznik, změnu nebo zánik poplatkové
povinnosti do l 5ti dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala.

2) Poplatník je povinen správci poplatků ohlásit údaje rozhodné pro osvobození od poplatku
ze psů nejpozději do splatnosti uvedeného poplatku, nebo do 15ti dnů od skutečnosti

' e) 2 zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve zněn{ pozdějších předpisů
2 e) 4 zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcfch, ve znění pozdějších předpisil
3 0 3 až § 3h zákona č. 565/ 1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozd4jších předpisů
4 f§ 15 odst. ] ) zákona č. 565/1990 sb., o místn?ích poplatcích, ve zněnf pozdejších předpisů
5 e) 14a zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve zněni pozdějších předpisů



zakládající nárok na osvobození, pokud tato skutečnost nastala po splatnosti uvedeného
poplatku. V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaje rozhodné pro osvobození
od poplatku ze psů v těchto ?hůtách, nárok na osvobození zaniká".

3) Poplatník je rovněž povinen ohlásit správci poplatků do 15ti dnů jakékoliv zrněny v
ohlášených skutečnostech.

4) Povinnosti podle odstavce 1 ) až 3) se vztahují i na poplatníky, kteří jsou od poplatku ze psů
zcela, popř. zčásti nebo po určitou dobu, osvobozeni.

5) Správce poplatků zaznamená identifikační údaje o poplatníkovi a o psu do evidence a vydá
poplatníkovi evidenční známku pro psa, a to bez ohledu na to, zda pes poplatku podléhá
nebo jeho dížitel je od poplatku osvobozen.

6) Ohlašovací povinnost se nevztahuje na údaje zveřejněné pro tyto účely správcem poplatku
na úřední desce".

Čl.3
Sazba poplatku ze psů

Sazba poplatku ze psů činí ročně:

a) v domech o min. třech bytech pro celé území města
- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

1 .ooo,- Kč
1.500,- Kč

b) v rodinných domech s max. dvěma byty v částech města: Kralupy nad Vltavou, Lobeček
a Mikovice

- za prvního psa 200,- Kč
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 700,- Kč

c) v rodinných domech s max. dvěma byty v částech města: Minice a Zeměchy
- za prvního psa 200,- Kč
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 700,- Kč

d) za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let
- v domech uvedených pod písm. a)

- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

- v domech uvedených pod písm. b)
- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

- v domech uvedených pod písm. c)
- za prvního psa
- za druhého a každého dalšího psa téhož držitele

200,- Kč
300,- Kč

200,- Kč
300,- Kč

100,- Kč
300,- Kč.

Čl. 4
Osvobození od poplatku ze psů

Od poplatku ze psů jsou nad rámec ust. § 2 odst. 2) zákona č. 565/1990 sb., o místních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeni poplatníci, kteří převzali psa do péče

6 § 14a odst. 6) zákona č. 565/ 1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
7 e) 14a odst. 5) zákona č. 565/ 1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



od města Kralupy nad Vltavou nebo od osoby, která provozuje útulek pro zvířata, svěřilo-li této
osobě město zvíře do neodvolatelné péče - držení8, a to po dobu jednoho roku ode dne převzetí
psa, jestliže splnili svou ohlašovací povinnost.

1)

2)

Čl.5
Splatnost poplatku ze psů

Poplatek ze psů je splatný bez vyměření nejpozději do 31. 3. každého kalendářního roku.
Vznikne-li poplatková povinnost během roku po 31. 3. kalendářnfho roku, je poplatek
ze psů splatný nejpozději do 2 měsíců od vzniku poplatkové povinnosti.

Oddíl III.

Poplatek za užívání veřeiného prostranství

Čl. 6
Veřejné prostranství

Soupis pozemků tvořících veřejné prostranství9 na území města Kralupy nad Vltavou, jehož
užívání zvláštním způsobem podléhá poplatku za užívání veřejného prostranství, je uveden
v příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky.

Čl.7
Ohlašovací povinnost

1) Poplatník je povinen ohlásitlo správcí poplatků předpokládanou dobu, místo a plochu
užívání veřejného prostranství a skutečnost, zda užívání veřejného prostranství podléhá
osvobození od poplatku za užívání veřejného prostranství:
a) v případech, kdy k užívání veřejného prostranstvf není vydáváno příslušné správní

rozhodnutí Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, odboru dopravy" , nejpozději3 dny
před zahájením užívání veřejného prostranství,

b) v ostatních případech nejpozději 30 dnů před zahájením užívání veřejného prostranství.
2) Poplatník je povinen správci poplatků ohlásit údaje rozhodné pro osvobození od poplatku

za užívánf veřejného prostranství nejpozději do splatnosti uvedeného poplatku, nebo do 1 5ti
dnů od skutečnosti zakládající nárok na osvobození, pokud tato skutečnost nastala po
splatnosti uvedeného poplatku. V případě, že poplatník nesplnf povinnost ohlásit údaje
rozhodné pro osvobození od poplatku za užívání veřejného prostranství v těchto ?hůtách,
nárok na osvobození zanikál2.

3) Poplatník je rovněž povinen ohlásit správci poplatků do 15ti dnů jakékoliv změny v
ohlášených skutečnostech, včetně ukončení užívánf veřejného prostranství.

4) Povinnosti podle odstavce l) až 3) se vztahují i na poplatníky, kteří jsou od poplatku za
užívání veře3ného prostranství zcela, pop'r. zčásti nebo po určitou dobu, osvobozeni.

8 § 1059 odst. 2) a souv. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník
9 e) 34 zákona č. 128/20000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
'o § 14a zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
" § 25 zákona č. l 3/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
'2 e) 14a odst. 6) zákona č. 565/ 1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



5) Ohlašovací povim'iost se nevztahuje na údaje zveřejněné pro tyto účely správcem poplatku
na úřední descel3.

Čl. 8
Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství

1) Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství činí za každý i započatý m2 užívaného
veřejného prostranství a každý i započatý den:

a) za umístění prodejních zařízení (např. stánku, pultu, kiosku)
30,- Kč/m2/den

b) za umístění prodejních zařízení (např. stánku, pultu, kiosku), a to k prodeji vlastních
výpěstků

20,- Kč/m2/den

c) za umístění zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí
8,- Kě/m2/den

d) za umístění zařízení sloužicích pro poskytování služeb - restauračnfch stolků
a za užití veře3ného prostranství k tvorbě filmových a televizních děl

10,- Kč/m2/den

e) za umístění stavebního zařízení, za skládku stavebního materiálu a provádění
výkopových prací

3,- Kč/m2/den

í) za umístění skládky materiálu v kontejneru nebo nákladním přívěsu
5,- Kě/m2/den

g) za umístění reklamního zařízenf formou vystavenf zboží před obchodem (i stánkem)
10,- Kč/m2/den

h) za umístění reklamního zařízení včetně přenosných poutačů, reklamních stojarrů,
billboardů

10,- Kč/m2/den

i) v případech zvláštního užívání veřejného prostranství neuvedených v písm. a) až h)
tohoto článku

10,- Kě/m2/den

2) Dnem se rozumí jeden kalendářní den bez ohledu na to, kterou a jak velkou část dne
poplatník k činnosti využije.

3) Město stanovuje paušálnf sazbu poplatku za užívání veřejného prostranství za vyhrazení
trvalého parkovacího místa pro osobní motorová vozidla (s výjimkou pěších zón a zón
s parkovacími automaty) následovně:

a) za každé první vyhrazené trvalé parkovací rn?ísto provozovatele nebo vlastníka
osobního motorového vozidla

7.000,- Kč/rok5-

'3 0 14a odst. 5) zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



b) za každé druhé a další vyhrazené trvalé parkovacf místo téhož provozovatele nebo
vlastníka osobního motorového vozidla

12.000,- Kč/rok

4) Poplatek za užívání veřejného prostranství (bez rozlišení účelu užívání, s výjimkou poplatku
uvedeného v odst. 3) tohoto článku) lze hradit paušální cástkou v následujicí výši:

Čl.9
Osvobození od poplatku za užívání veřejného prostranství

Od poplatku za užívání veřejného prostranství je nad rámec ust. :S; 4 zákona č. 565/1990 sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno:

a) vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu žijící ve společné domácnosti
s osobou, která je držitelem pnikazu ZTP nebo ZTP/P a pobírá příspěvek na zvláštnf
pomůcku poskytovaný na pořízení motorového vozidlal4, pokud trvalé parkovací místo
již nebylo vyhrazeno této osobě (držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P)

b) umístěníreklamníchzařízenísledujícíchcharitativníajinéhumanitárnícíle
c) užívání veřejného prostranství pro kulturní a sportovní akce, pokud není vybíráno

vstupné
d) užívání veřejného prostranství pro skládku materiálu při opravě venkovních omítek

domů ve vlastnictvf fyzických osob, které nemohou skladovat materiál na vlastním
pozemku, a to po dobu max. 1 měsíce

e) užívání veřejného prostranství do 3 m2 pro skládky materiálu před vlastním domem
(nemovitostí) na dobu max. 3 díů

f) užívání veřejného prostranství k umístění 1 kontejneru nebo nákladního přívěsu pro
skládku materiálu na dobu max. 24 hod.

g) užívání veřejného prostranství k umístění stavebního zařízení u vlastního domu
(nemovitosti) při velikosti užívání veřejného prostranství do 3 m2 na dobu max. 3 dnů

h) užíváníveřejnéhoprostranstvíosobami,realizujícímiakce,jejichžinvestoremjeměsto
Kralupy nad Vltavou, organizace jím zřizované a všechna školská, sociální a
charitativní zařízení působící na území města

i) užívání veřejného prostranství organizacemi zřizovanými městem Kralupy nad
Vltavou a školskýmí, socíálními a charitativnfmi zařízeními působícími na územf
města

'4 ust. 8, 9 zákona 329/201 l sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o změně souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Plocha užívání
vereiného

prostranství v m2

Doba užívání

do 60 dnů 61 - 180 dnů 181 - 365 dnů

do 30 5.000 Kč 10.000 Kč 15.OOOKč

od 31 - do 80 10.000 Kč 25.000 Kč 40.000 Kč

od 81 - do 150 20.000 Kč 50.000 Kč 90.000 Kč

151 a více 30.000 Kč 70.000 Kč 120.000 Kč



j) užívání veřejného prostranství při odstraňování havárií inženýrských sítí po dobu
nezbytně nutnou k odstranění havárie a jejích následků, max. 30 dnů

k) užívání veřejného prostranství v případě likvidace následků živelných katastrof apod.
na dobu max. 2 týdnů

l) užívání pozemku uvedeného v příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky (nebo jeho
části) vlastníkem pozemku, pokud pozemek nebo jeho část užívá zvláštním
způsobeml5.

Čl. 10
Splatnost poplatku za užívání veřejného prostranství

1) Poplatek za užívání veřejného prostranství je splatný:
a) při užívání veřejného prostranství po dobu kratší 15 dnů nejpozději v den, kdy bylo

s užíváním veřejného prostranství započato,
b) přiužíváníveřejnéhoprostranstvípodobudelšínežl5dnůnejpozdějivden,kdybylo

ujvání veřejného prostranství ukončeno, v případě, že užívání veřejného prostranství
trvá po dobu delší než šest měsíců, je poplatek splatný ve splátkách, přičemž za období
prvních šesti měsíců užívání veřejného prostranství je poplatek splatný do šesti měsíců
od započetí užívání veřejného prostranství a za další období je poplatek splatný
v měsíčních splátkách splatných vždy do konce příslušného kalendářního měsíce.

2) Poplatek za užívání veřejného prostranství hrazený paušální částkou je splatný:
a) v případech uvedených v ust. Čl. 8 odst. 3) této obecně závazné vyhlášky nejpozději

do konce ledna příslušného kalendářního roku. Vznikne-li poplatková povinnost
během kalendářního roku, je poplatek (nebo jeho alikvotní část) splatný nejpozději
v den vydání rozhodnutí o vyhrazení trvalého parkovacího místa.

b) v případech uvedených v ust. čl. 8 odst. 4) této obecně závazné vyhlášky nejpozději
první den doby užívání veřejného prostranství, na kterou byl poplatek stanoven
paušální částkou.

Oddíl IV.

Poplatek z pobytu

Čl.ll
Ohlašovací povinnost

1) Plátce poplatku je povinen správci poplatků ohlásitl6 zahájení činnosti spočívající
v poskytování úplatného pobytul7 ve ?hůtě do 1 5ti díů od zahájení této činnosti. Poskytuje-
li plátce poplatku úplatný pobyt ke dni účinnosti této obecně závazné vyhlášky, je povinen
splnit uvedenou ohlašovací povinnost do 15ti dnů ode dne nabytí účinnosti této obecně
závazné vyhlášky. Plátce poplatku je povinen správci poplatků ohlásit ukončení činnosti
spočívající v poskytování úplatného pobytu do l 5ti drů ode dne, kdy tato skutečnost nastala.

2) Plátce poplatku je povinen správci poplatků ohlásit údaje rozhodné pro osvobození od
poplatku z pobytu nejpozději do splatnosti uvedeného poplatku, nebo do 15 dnů od
skutečnosti zakládající nárok na osvobození, pokud tato skutečnost nastala po splatnosti
uvedeného poplatku. V případ«:, že plátce poplatku nesplní povinnost ohlásit údaje rozhodné
pro osvobození od poplatku z pobytu v tě-chto lhmách, nárok na osvobození zanikál8.

'5 ust. § 4 odst. l ) zákona č. 565/ 1990 sb., o místních poplatc{ch, ve znění pozdí:jších předpisů
16 § 14a zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
'7 § 3a zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
18 § 14a odst. 6) zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



3) Plátce poplatku je povinen ohlásit správci poplatků do 15ti dnů jakékoliv změny
v ohlášených skutečnostech.

4) Ohlašovací povinnost se nevztahuje na údaje zveřejněné pro tyto účely správcem poplatku
na úřední descel9.

Čl. 12
Sazba poplatku z pobytu

Sazba poplatku z pobytu činí 12,- Kč za každý započatý den pobytu, s výjimkou dne jeho
počátku.

Čl. 13
Splatnost poplatku z pobytu

Plátce poplatku je povinen odvést vybraný2o poplatek z pobytu správci poplatku nejpozději
do l 5ti dnů po uplynutí každého kalendářního čtvrtletí.

Cl.l4

Osvobození od poplatku z pobytu
Od poplatku z pobytu je nad rámec ust. § 3b zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno město Kralupy nad Vltavou a jím zřízené a založené
právnické osoby.

Oddíl V,

Ustanovení přechodná a závěreČná

Čl. 15
Přechodná ustanovení

l) Splnění ohlašovací povinnosti ke vzniku poplatkové povinnosti před účinností této obecně
závazné vyhlášky podle obecně závazné vyhlášky města Kralupy nad Vltavou, uvedené
v ust. Čl. 16 této obecně závazné vyhlášky se považuje za splnéní ohlašovací povinnosti
ke vzniku poplatkové povinnosti podle této obecně závazné vyhlášky, není-li v této obecně
závazné vyhlášce stanoveno jinak.

2) Pro poplatkovou povinnost a práva a povinnosti s ní související, vzniklou přede dnem nabytí
účinnosti této obecně závazné vyhlášky, se použije obecně závazná vyhláška města Kralupy
nad Vltavou, uvedená v ust. Čl. 16 této obecně závazné vyhlášky.

Č}. 16
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška města Kralupy nad Vltavou č. l/2016 o místních
poplatcích, ze dne 11. 5. 2016.

19 § 14a odst. 5) zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpísů
2o § 3f odst. 2) zákona č. 565/1990 sb., o místnich popíatcích, ve zněn{ pozdějš{ch předpisů



Čl. 17
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1 . 1 . 2020.

/
/

'Ť )
Ing. Marek Czechrnann
starosta města

í

---------'-"-/-----4--------

Libor Les:
mÍstostarosta

7
/

Ing. Vojtěch Pohl
mÍstostarosta

l

4M

Vyvěšeno na úřední desce městského úřadu:
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce.

21, 11, 2019

Sejmuto.' í6, 12. Iffi



Příloha ě. 1

obecně závazné vyhlášky města Kralupy nad Vltavou č. 4/2019 o místních poplatcích

Soupis pozemků tvořících veřejné prostranství na území města Kralupy nad Vltavou, jehož užívání
zvláštním způsobem podléhá místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství - k.ú. Kralupy nad
Vltavou, k.ú. Lobeč, k.ú. Lobeček, k.ú. Mikovice u Kralup nad Wtavou, k.ú. Minice u Kralup nad
Vltavou a k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou.

Katastrální území: 672718 Kralupy nad Vltavou - parcelní čísla:
1/2 36/16 62/21 108/21 152/2 187/61 st.363 566/19
3/5 36/18 62/22 108/22 156/l 187/62 st.374/3 569/l
3/10 36/19 62/23 108/23 156/2 187/63 434/3 569/2
3/13 36/21 63/l 108/24 156/7 187/73 434/7 571/2
3/18 36/22 79/2 108/25 158/1 187/74 434/8 571/4
3/28 42/3 81/l 108/26 158/2 187/76 489/18 571/1l
3/29 50/5 84/1 108/28 164/1 187/77 489/25 571/16
3/34 52/l 88/l 108/34 165/l 187/78 489/28 571/17
3/37 52/5 88/2 108/35 165/5 192/3 489/29 571/18
3/53 52/6 88/3 108/36 175/35 247/10 489/33 571/19
3/54 52/7 88/5 108/37 182/l 249/2 489/34 571/26
3/55 52/8 88/7 108/38 183/1 249/4 489/36 571/27
3/63 52/9 88/16 108/44 185/l 251/6 489/37 571/29
3/64 52/10 88/17 ill/23 185/2 266/l 489/38 572/2
3/65 62/i 88/18 Ill/45 185/3 266/3 489/40 572/5
3/67 62/2 88/19 ]ll/48 185/4 266/9 489/41 572]7
3/69 62/3 95/21 119/l 185/5 266/13 489/48 572/8
3/70 62/4 95/22 133/28 185/6 266/16 489/55 572/15
3/71 62/6 95/23 133/30 185/7 268/l 489/57 572/16
3/72 62/7 9717 133/40 185/8 st.268/3 489/58 572/17
3/76 62/9 97/8 133/41 185/9 271/l 489/71 572/18
3/77 62/10 97/9 133/42 185/10 271/51 492/30 572/20
3/78 62/il 97/10 133/50 185/1l 271/52 492/31 572/21
3/80 62/12 97/1l 146/l 185/12 271/53 538/2 572/24
3/87 62/13 97/12 146/2 185/14 274/1 538/3 573/1
3/89 62/14 97/13 149/7 187/l 275/3 566/l 573/3
3/90 62/15 97/14 í49/13 187/35 278/1 566/2 573/4
8/5 62/16 108/l 149/31 187/57 294/l 566/5 573/5
9/l 62/18 108/2 149/32 187/58 294/9 566/7 574/l
13/3 62/19 108/3 149/33 187/59 313/3 566/8 574/3
36/5 62/20 108/5 152/l 187/60 313/12 566/1l 575/l

575/3
576/l
576/2
576/3
577/3
577/9
577/10
577/32
577/33
579/2
579/3
579/4
579/5
579/6
581/l
581/2
581/3
581/4
581/5
581/7
589/2
592/3
592/16
592/19
594/4
599/l
599/2
599/3
599/4
599/5
599/6

599/7
599/8
599/9
599/10
599/l1
599/13
599/14
599/15
599/16
599/18
599/21
601
605/l
620/3
620/65
620/88
620/107
620/Ill
620/112
620/117
620/127
620/161
620/162
620/163
620/164
620/166
620/169
620/179
634
656/1
669/1

669/7
736
741/5
742/l
742/2
743/2
747
758
759
760/l
760/2
760/4
761/l
761/2
761/3
761/4
777/l
777/2
78]
782
784
785
786/1
800/1
814
1590/l
1591
1628
1629
1649
1650

1652
1659
1661
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1684
1691
1692
1694
1700
1 709/64
1720
1721
1722/1
1723/1
1723/2
1723/3
1723/4
1742

Katastrální území: 672912 Lobeě - parcelní čísla:
5/l 48/12 48/42 48/72 68/l 179/9 234/36
í2/3 48/l3 48/43 48/73 75/18 i93/l 234/57
12/4 48/14 48/44 48/75 75/20 193/2 234/72
12/5 48/i5 48/45 48/83 77/4 195 260/18
12/7 48/16 48/46 48/88 77/7 196/4 27717
15/6 48/17 48/47 48/89 78/1 197/2 281/93
15/29 48/18 48/48 48/90 78/6 199/l 281/121
27 48/19 48/49 48/91 78/8 199/3 281/164
35/4 48/20 48/50 48/92 78/15 199/4 281/170
35/5 48/21 48/51 48/97 78/26 199/37 281/171
36/l 48/22 48/52 53/1 78/28 199/38 285/1
36/2 48/23 48/53 53/5 78/29 199/39 285/18
36/3 48/24 48/54 53/6 78/30 199/40 309/2
36/9 48/25 48/55 53/7 78/33 199/41 309/6
36/10 48/26 48/56 53/8 78/39 199/42 311/1l
36/38 48]27 48/57 53/10 78/45 199/43 311/12
36/39 48/29 48/58 53/Il 78/55 199/44 311/13
43/3 48/30 48/59 53/12 82/9 199/45 311/14
43/4 48/31 48/60 53/13 82/72 199/46 311/15
43/5 48/32 48/61 56/2 82/176 199/47 3]l/16
43/6 48/33 48/62 56/3 82/179 199/48 311/18
48/3 48/34 48/63 56/8 97/5 199/49 311/19
48/4 48/35 48/64 56/12 97/7 200/4 311/20
48/5 48/36 48/65 56/21 110/4 200/10 311/21
48/6 48/37 48/66 56/22 142/3 200/48 311/22
48/7 48/38 48/67 56/25 177/3 210/10 3]]/23
48/8 48/39 48/68 56/28 179/l 2í0/13 3]l/29
48/9 48/40 48/69 56/29 179/2 226/10 311/30
48/ll 48/4l 48/71 56/30 179/5 226/46 312/3

312/4
312/9
3i2/H
312/í8
312/37
312/38
312/46
312/130
313/13
313/19
313/20
313/21
313/22
322/3
323/3
326/3
338/3
342/1l
345/9
34719
347/10
347/l ]
347/12
347/13
348/]
352]l
352/4
362/7
362/9

362/22
367/l
367/37
367/38
367/39
382/2
382/3
382/4
382/5
382/6
388/6
391
392/2
392/3
392/4
392/5
392/6
392/7
392/9
395/1
396
397
398/2
398/10
399/l
399/2
399/5
399/6
399/7

400/l
400/3
400/4
400/5
400/6
400/7
401/2
401/3
401/4
401/5
403/2
403/5
403/6
403/7
403/12
403/14
403/17
404/2
404/3
411
412/2
412/3
412/4
41 2/5
4]2/6
412/7
412/8
412/9
4i2/21

416/l
41 6/2
416/3
425/1
425/2
433
436
460
470
531
534/3
534/5
537/l
537/3
537/5
537/6
537/7
537/8
538/l
538/2
540/2
540/3
541/l
541/3
54114
541/5
541/6
542
727/l

72712
727]3
727]4
727]7
728]l
728/2
729/6
729/8
729/9
730
731/2
736/2
737/6
738
747
751
752
753
764
776/l
794
811



Katastrální území: 672866 Lobeěek - parcelní čísla:
13/l 49/122 81/191 83/90 122/114 135/20 139/61
13/3 49/124 81/192 83/9] 122/115 136/9 139/62

13/7 49/125 81/193 83/92 122/116 136/17 139/63
14/l 49/126 81/194 83/94 122/117 136/22 139/64
14/8 49/127 81/195 83/98 122/118 136/34 139/65
14/9 49/128 81/196 83/99 122/127 136/35 139/66
17/13 50/l 81/197 83/130 122/128 137/3 139/67
40/l 50/4 81/199 83/131 122/131 137/14 139/68
40/7 52/23 81/218 83/140 126/l 137/19 139/69

41/l 52/24 81/228 83/170 127/6 137/22 139/70

49/32 57/3 81/229 83/189 129/3 137/26 139/71

49/33 57/4 81/230 1ll/2 129/8 137/27 139/72

49/39 62/2 81/231 113/l 129/19 137/36 139/73

49/65 63/2 81/232 114/3 129/30 137/37 139/74

49/72 80/3 81/233 119/15 129/35 137/50 139/76
49/73 80/4 83/29 119/17 129/38 137/54 139/77
49/74 80/5 83/30 119/47 129/52 138/19 139/78
49/82 80/6 83/31 120/5 129/53 138/26 139/79

49/85 80/9 83/51 122/1l 129/54 139/2 139/80

49/95 81/159 83/52 122/14 129/55 139/4 139/81

49/98 81/161 83/57 122/32 129/56 139/47 139/82
49/99 81/162 83/65 122/44 í31/6 139/52 139/83

49/100 81/164 83/67 122/96 134/8 139/53 l39/84

49/114 81/185 83/69 122/105 i34/26 139/54 142/l

49/115 81/186 83/70 i22/106 134/52 139/55 142/3
49/116 81/187 83/71 122/107 134/53 139/56 142/35
49/117 81/188 83]86 122/]ll 135/3 139/57 142/50
49/119 81/189 83/88 122/112 135/7 139/58 144/2
49/121 81/190 83/89 122/113 135/i4 139/60 í44/3

144/4
144/27
146/1
150/3
153/1
153/2
153/5
153/6
l53/7
153/8
153/9
153/10
153/Il
153/12
153/13
153/14
153/15
153/16
153/17
153/18
153/19
153/20
153/21
153/22
153/23
153/24
153/25
153/26
153/27

153/28
153/31
153/32
153/33
153/34
153/35
153/36
153/37
153/38
153/39
153/40
153/41
153/43
153/61
153/62
153/81
153/96
153/97
153/101
153/102
153/103
153/104
153/105
153/106
153/107
153/108
153/109
153/110
153/Ill

153/112
153/113
153/114
156/40
156/72
156/91
156/113
156/118
156/121
156/151
156/152
156/155
156/156
156/157
159/l
159/2
159/3
159/4
159/5
159/6
16]/4
162/l
162/32
162/33
162/34
162/35
1 62/94
162/95
162/96

163/4
163/19
163/31
164/l
164/4
l 64/8
167/l
}67]4
167/5
168/l
169
170/1
170/2
170/3
174/l
174/4
181/1
181/6
182/4
l82/6
182/14
182/15
182/16
182/17
182/18
182/19
182/20
1 82/2l
182/22

l 93/2
246
851/1
851/2
851/4
851/5
851/7
851/9
851/10
851/I1
861
862
995
998
999
1 086/l
1100
1105

'Kmt ;s'řrnl'ňí "'Ůzé'm'í t" "G"IÍ""j n2"'MÍŘovi'c e' "ii ' :aíup"'íím
41/2 88/50 91/107 93/39 102/18 353/l 357/87

42/61 88/51 91/108 93/40 118/4 353/2 357/99

43/3 88/53 91/109 93/72 118/9 353/8 357/146

43/5 88/55 91/110 93]74 118/13 353/9 357/150

50/l 88/56 91/112 93/75 118/14 353/10 357/152
50/4 88/57 91/113 93/76 118/15 353/12 357/155
50/5 88/58 91/115 93/77 118/17 353/13 357/159

50/6 88/60 91/116 93/78 118/18 3531l4 358/3
51/1 88/64 91/117 93/79 120/3 353/15 362/2

51/4 89/l 91/120 93/80 127/3 353/16 362/6
60/4 89/2 91/121 95/l 132 353/17 362/25

64/2 89/6 91/122 95/2 138 353/18 362/30

67/3 89/33 91/126 95/3 139 354/l 362/31

67/5 89/34 91/127 97/l 145 354/4 366

69/2 9]/l 91/128 97/5 i61/6 357/28 367/9

81/6 91/96 91/129 102/7 í66/2 357/51 367/Il

82/l 91/100 91/130 102/9 167/2 357/53 367/16
83/l 91/101 91/132 102/10 307/1 357/55 367/21
87/l 91/102 92/24 102/Il 328/] 357/56 367/22
88/1 9]/103 92/25 102/12 328/4 357/62 367/66

88146 91/104 93/l 102/16 328/il 357/69 367/67
88148 91/106 93/38 102/17 352/l 357/70 367/68

[ťa'Ý'o'u"':-j'ař'Čě'.
388/3 541/l 557/7
398/8 544/l 557/10
406/2 544/2 557/13
4]4/2 544/7 557/14
435/3 544/8 557/15
454/4 544/10 557/16
457/1l 544/12 557/17
459]8 544/14 557/18
497/l 544/16 558/1
497/2 546/2 559/2
532/l 549/l 559/3
532/3 549/2 559/4
536/l 551 559/5
536/2 552/l 559/6
536/4 552/2 559/7
536/8 552/3 559/8
536/il 556/12 560/l
536/12 557/2 560/ll
537/10 557/3 560/12
538/2 557/4 560/13
538/3 557/5 560/14
538/4 557/6 562/4

563/2
564/4
564/5
564/6
565/l
565/2
565/3
565/4
565/5
565/6
565/7
566
568/l
568/2
568/4
568/5
568/6
570/3
570/4
572/l
572/3
572/6

----4

572/10
572/1l
576/2
606
630/1
692
693
711
755
756
757

Katastrální území: 672751 Minice u Kralup nad Vltavou - parcelní čísla:
14/l 61/3 83/6 179/18 386/2 514/8 518/15 520/19 525/3 535/7

15/l 61/8 83/10 179/20 386/3 514/10 518/17 521/l 525/4 535/8

18/3 72/1l 85/7 179/21 386/4 515/l 518/19 523/l 525/7 535/9

18/4 73 104/1 179/22 386/5 515/2 518/21 523/9 527/l 535/19

18/7 74/2 105/5 180 475/4 515/4 518/28 523/10 529/l 535/22

39/2 78/1 109/4 181/l 480/l 515/9 520/1 524/3 534/5 539/2

52/4 78/2 109/14 182/1 509/6 516/3 520/2 524/9 534/6 539/5

59/8 78/3 109/17 263/l 514/l 516/5 520/1] 524/10 535/3 547/il

60/6 83/1 179/l 320/2 514/2 518/13 520/13 524/Il 535/4 547]26

60/8 83/5 179/17 384/30 514]7 518/14 520/15 524/12 535/5 580/l

580/2
581
586
588/1
589
590/1
590/3
591/l
593/1
594/1

594/4
601
602
608

Katastrální území: 792799 Zeměchy u Kralup nad Vltavou - parcelní čísla:
6/3 81/34 204/5 503/1 517/l

7/l 8ll46 204/6 504/l 518/i
28/l 82/2 274/! 504/2 520/l
35/2 82/8 474/4 504/3 531/2

41/6 179/142 490/4 504/5
42/4 201/2 490/21 505/l
44/7 204/l 501/5 506
80/1l 204/2 502/l 507/1

,'6,,»,č l,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,2'C)4Q,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,5Q2í!,5,,,,,,,,,,,,,,,,5,Q,!3!l,!


